
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAonsTR/w H LAvN mo MĚsTA PRAHY |\|||||\|||\IIIII\I|V||\||llllllll||!|||H||||H\|H||||||HH||||||I1
Odbor personální MHMPXPAQKQZD

Oddělení sekretariátu avýběrových řízení zaměstnanců

. -

„ . „ . .
Vas dopLs zn./ze dne: Vynzup/tel.:

4. 3. 2019 Mgr. Tamara Kam'ková

Č. j.: 236 003 236

MHMP 487322/2019 Počet listů/příloh: ] /1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 487275/2019 15.03.2019

Poskytnutí informace na žádost dle ?ákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

dne 8. 3. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát'ň Vaší žádost

oposkytnutí informace podle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „1an“), ve věci „žádosti () poskytnutí dokumentace“,

v níž ve čtvrtém bodě žádáte mimo _]iné. () „sdělení celko 1330/1 měsíčních nákladů :aměstna vatele

(super hrubá mzda) a počet zaměstmlnců za období ()]/2017 až ()]/2019 na odborech

stavebního řádu, územního rozvoje a ochrany prostředí“ (dále jen .,žádost“).

V souladu s Vaší žádostí Vám v příloze ktomuto dopisu zasílám tabulku obsahující celkové

měsíční mzdové náklady zmnčstnavatclc (v členění mzdové náklady, odvody na pojistné

a celkové mzdové náklady včctnč pojistného) za období leden 2017 až leden 2019 u odborů

stavebního řádu Magistrátu, odboru územního rozvoje Magistrátu & odboru ochrany prostředí

Magistrátu, a dále průmčmý přepočtený počet zaměstnanců uvedených odborů v jednotlivých

letech, tj. v ro711člcm' na roky 2017, 2018 & leden 2019.

Zbylé body Vaší žádosti budou vyřízeny odborem ochrany prostředí Magistrátu v souladu se

zákonem č. 123/1998 Sb., o právu na infomace oživomím prostředí, ve znění pozdějších

předp'sů.

S pozdravem

Ing. Petra Dederová

ředitelka odboru personálního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Tabulka s přehledem mzdových nákladů za období leden 2017 až leden 2019

Sídlo: Mariánské nám. 272. 11001 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35329. 110 00 Praha [ Elckmmický ._ .,. m.zuw

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 c—cnimáuxl' :

1,11 E-mail: posta/u'prahacu. 1D DS: 48ia97h í'fzmíz'fl _ _

I'lluand-rl: ; :„:Ln:lum:(::-T21-1in .nl :m


